
2-o1-2-J 04°! 
Dodatek č. 2 k Rámcové Příkazní smlouvě ze dne 19.7.2019 

KLIENT (Zadavatel) 
se sídlem 
IČO / DIČ 
číslo účtu 

I. Smluvní strany 

: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského A V ČR, v. v. i. 

: Dolejškova 2155/3, 182 23, Praha 8 

: 61388955 / CZ 61388955- je plátce DPH 

:  

bankovní ústav :  

Adresa pro doručování : viz sídlo klienta 
 

Osoba pověřená a oprávněná jednat ve věcech adm inistrativně organizačních vyplývaj ících z níže uvedené smlouvy: 

 další osoby pověřené zadavatelem pro realizaci jednotlivých úkolů a projekty spojených se zadáváním 

veřejných zakázek : 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy a případných dodatků této smlouvy: 

prof. Martin Hof, Dr. rer. nat. DSc., ředitel, v. v. i. (dále jen „Klient" nebo takéjako „zadavatel") na straně jedné 

a 

PŘÍKAZNÍK : JUDr. Vladimír Tiigel-advokát 

se sídlem Praha 5 - Smíchov, Ostrovského 253/3, 150 00 

IČ/ DIČ 12493031 / CZ6004050195, plátce DPH 

čís.účtu/bankovní ústav 
 

Adresa pro doručování viz sídlo Advokáta 

Spojení pro komunikaci : 
 

17, spojení na Advokáta a další osoby z advokátní kanceláře: viz web (dále jen 

,,Advokát'~ na straně druhé, nebo také jako „smluvní strany" 

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 222 odst. 3, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") a v souladu s čl. IV odst. 4.9. a postupem dle čl. IX odst. 9.4. Rámcové 

Příkazní smlouvy (dále jen R-PřS) ze dne 19.7.2019, uzavírají dodatek č. 2 (dále jen dodatek) k této smlouvě. 

PREAMBULE 

Základním účelem tohoto dodatku k výše uvedené smlouvě je změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

v důsledku uplatnění tzv. Inflační doložky dle čl. IV odst. 4.9. R-PřS ve vztahu k výši Paušální smluvní odměny (PSO) 

Advokáta uvedené v č.l. IV odst. 4.1. R-PřS, v rámci dalšího poskytování právních služeb při zastupování zadavatele 

Advokátem v jednotlivých zadávacích (výběrových) řízeních při provádění zákonem stanovených právních jednání 

zadavatele při realizaci jednotlivých veřejných zakázek. 

li. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany v souladu s čl. ]V odst. 4.9. a postupem dle čl. IX odst. 9.4. R-PřS, se dohodly na tom, že dnem 15. 2. 

2022 se mění čl. IV odst. 4.1. (Úhrada PSO, SO, PVCP a dalších nákladů). 

2. S ohledem na údaje ČSÚ o průměrné roční míře inflace v ČR, která byla za rok 2021 v segmentu služeb ve výši 7,5 %, 

se smluvní strany dohodly na změně výše PSO uvedené v čl. IV odst. 4.1. R-PřS, která po zaokrouhlení činí: 

2.1. OŘ- stávající PSO ve výši 57.000,-Kč bez DPH bude po zaokrouhlení ve výši 61 .000,-Kč bez DPH. 

2.2. ZPŘ- stávající PSO ve výši 48.500,-Kč bez DPH bude po zaokrouhlení ve výši 52.000,-Kč bez DPH. 

2.3. VZMR - stávající PSO ve výši 37.000,-Kč bez DPH bude po zaokrouhlení ve výši 39.5002-Kč bez DPH. 

2.4. JŘbU - stávající PSO ve výši 29.500,-Kč bez DPH bude po zaokrouhlení ve výši 31.500,-Kč bez DPH. 

2.5. V případě použití cizího jazyku se k nově sjednaným PSO připočte částka uvedená v čl. IV odst. 4. I. v bodě 2. nebo 

4. tabulky, představující rozdíl mezi výší PSO v českém jazyce a PSO za použití cizího jazyku. 

2.6. Výše uvedeným ujednáním o nové částce PSO za jednotlivá zadávací (výběrová) řízení, není dotčen čl. IV odst. 4.9. 

R-PřS, tj. že nově sjednaná PSO platí od uzavření tohoto dodatku pro dobu minimálně následující 12 měsíců, pokud se 



smluvní strany po uplynutí této doby nedohodnou jinak s tím, že v dob_ě kratší, než 12 měsíců není možné tímto dodatkem 

nově sjednanou PSO měnit. 

3. Zaháj ená zadávací (výběrová) řízení a právní služby poskytované před datem změny čl. rv odst. 4.1. R-PřS uvedené 

v čl. 11 odst. I tohoto dodatku, budou ve vztahu k výši PSO realizována a dokončena za stávajících sj ednaných smluvních 

podmínek uvedených v čl. IV odst. 4.1. R-PřS. 

4. Smluvní odměna (SO) dle čl. IV odst. 4.4. R-PřS se tímto dodatkem nemění. 

5. Ostatní ujednání v jednotlivých článcích a odstavcích R-PřS a dodatku č. I zůstávají beze změn. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, obsahuje 2 listy a každý výtisk má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdržela po jednom vyhotovení tohoto dodatku. 

2. Obě strany vzájemně prohlašuj í, že tento dodatek uzavře ly svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv slo.1tečnosti, 

které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že plném rozsahu nesou veškeré 

právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých j imi uvedených údají'1. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním z účastníkí'1 tohoto dodatku v případě, že se 

nezveřejňuje v registru smluv. Pokud je zákonná povinnost tento dodatek zveřejnit v registru smluv, pak nabývá tento 

dodatek účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv a obě smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 

dodatku připojuji pod něj své podpisy. 

V Praze dne (viz elektronický podpis) 

prof. 
Martin 
Hof 

Dlgltáln~ 
podepsal prof. 
Martin Hof 
Datum: 
2022.02.10 
13:24:32 +01 '00' 

KLIENT 

2 

V Praze dne (viz elektronický podpis) 

JUDr. 
Vladimír 
Togel 

Digitálně 

podepsal JUDr. 

Vladimír Togel 

Datum: 
2022.02.09 

1 s: 16:03 +o 1 ·00· 

ADVOKAT 




